Проект
РЕШЕНИЕ № __
____-го заседания городской Думы города Шахты
«___» _____________ 2017 г.
	О внесении изменений в Положение о комитетах
городской Думы города Шахты

В соответствии с частью 7 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Шахты» городская Дума города Шахты решила:

РЕШИЛА:
1. Внести в «Положение о Комитетах городской Думы города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 22.02.2006 № 168, следующие изменения:
1) в абзаце первом статьи 12 слова «с предоставлением им, а также прокурору необходимых документов и проектов решений городской Думы.» заменить словами: «. Пакеты документов и проектов решений городской Думы предоставляются членам Комитета и прокурору не позднее чем за семь дней до даты заседания Комитета.»;
2) [bookmark: _GoBack]в абзаце третьем слова статьи 14 «- организует подготовку необходимых материалов к заседанию» дополнить словами «, в случае выявления несоответствий в тексте предоставленных материалов по согласованию с председателем городской Думы – главой города Шахты уведомляет об этом должностное лицо подписавшее документ и его непосредственного руководителя».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).

Председатель городской Думы –
глава города Шахты					                         И.А. Жукова

Лист согласований к проекту решения городской Думы города Шахты
«О внесении изменений в Положение о комитетах
городской Думы города Шахты»

	Управляющий делами
городской Думы города Шахты

Начальник организационно-правового
отдела городской Думы города Шахты

Начальник правового управления
Администрации города Шахты

С.М. Фандеев

А.Ю. Сафронова

Ж.А. Рябова